
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713630329


Hledám prostory vhodné pro zřízení naší firemní
vinotéky. Ideál je zajímavý suterénní prostor,
polosuterén s možností využití chladných
skladovacích prostor. Velikost kolem 50m2. nebo i
větší. Počítám s možností rekonstrukce a stavebních
úprav - rekonstrukce, pro zvelebení sklepních
prostor. Nájem s ohledem ke stavu - Bez nutných
stavebních investic kolem 10 - 15 000,- Měsíčně S
investicemi - dle dohody. Lokalita není limitující.
Centrum města to být nemusí - nějaká hezká a
zajímavá lokalita dostupná ze všech stran, případně i s
možností venkovního posezení - dvorní trakt,
zahrádka...

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: 1, 1+kk, 1+1, 2+kk, 2+1

Plocha: 40 až 60m2

Financování: Hotovost

Cena: 10 000 až 18 150Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám prostory pro zřízení vinotéky, cela
Praha, p.Bukovsky
Praha 10

/?t=1713630329
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám prostory pro zřízení vinotéky, cela Praha, p.Bukovsky

